
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/941/

Código da publicação: 941

Data da emissão do comprovante: 14/01/2026 20:49:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 76/2021

N° do Processo/Ano: 505/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 115.210,00
Objeto:
Aquisição de 10 Estufas Agrícolas para atender as necessidades do município em relação aos
pequenos produtores de lavoura orgânica, que serão adquiridas através dos recursos provenientes
da Emenda Parlamentar n° 2020137050006
Resumo:
Integra do processo: Pregão76

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2022 00:00:00 PREGÃO N°76- 2021 PMI PARTE1 Baixar

14/03/2022 00:00:00 PREGÃO N°76- 2021 PMI PARTE2 Baixar

14/03/2022 00:00:00 PREGÃO N°76- 2021 PMI PARTE3 Baixar

16/12/2021 10:46:37 EDITAL PE 076 2021.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/941/paquisicao-de-10-estufas-agricolas-para-atender-as-necessidades-do-municipio-em-relacao-aos-pequenos-produtores-de-lavoura-organica-que-serao-adquiridas-atraves-dos-recursos-provenientes-da-emenda-parlamentar-n-2020137050006p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B076-2021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b81e37a4665fe87dbd8e5f30e1650c0.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e75aa7092c8b8144807cb728f6d8b22.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4210c0c9429ebe8dc2a636a38bee6e42.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fonq4k7s1ip11cfndrc1kh31i61o.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/12/2021 10:46:37 AVISO PE 076 2021.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fonq4goitj71ifm19uha251j4vi.pdf

